Vereadores em Exercicio

/

Carlos Ferreira - Presidente

Fone: 11 3429-5801 Email: carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br
F
&= A
Rodolfo Donetti - Vice-Presidente
cidm?uniﬂﬁﬂ

Fone: 11 3429-5802 E-mail: rodolfo.donetti@cmsandre.sp.gov.br

Bahia - Primeiro Secretario
PsoB:2

Fone: 11 3429-5811 E-mail: bahia@cmsandre.sp.gov.br

Edilson Santos - Segundo Secretario

Fone: 11 3429-5803 E-mail: edilson.santos@cmsandre.sp.gov.br
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Vereadores em Exercicio

Fone: 11 3429-5854

Bahia do Lava Rapido

Psos:32

Fone: 11 34 Email: bahiadolavarapidosantoandre@gmail.com

i
Cel. Edson Sargng

Fone: 11 3429-580 Email: edson.sardano@cmsandre.sp.gov.br

Cicote
A
70
Fone: 11 3429-5810 E-mail: almircicote@c sp.gov.br
Dr. Marcelo
Psos:a
Fone: 11 3429-5819 Email: dr.marcelo@cmsandre.sp.gov.br

2/5


index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=8726&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=15331&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=15331&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=983&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=983&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=19&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=19&amp;Itemid=38
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=13&amp;Itemid=38

Vereadores em Exercicio

" Pedro Awada

PATREAAA 51

Fone: 9-5814 E-mail: drpedro.awada@cmsandre.sp.gov.br

Dra. Ana'Veterifaria

psc®

Fone: 11 3429-5805 Email: dr rinaria@cmsandre.sp.gov.br

Lucas Zacarias

PL

09 E-mail: lucas.zacarias@cmsandre.sp.gov.br

Luiz Alberto

PSBA0

Fone: 11 3429@7
Marcio Colombo

PSOBR

FEIL® BRASIL

Fone: 11 3429-5807 E-mail: marcio.colombo@cmsandre.sp.gov.br
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edrinho Botaro

PSos:3
Fone: 11 3429-5821 E-mail: pedrf taro@cmsandre.sp.gov.br
Ricardo Alvarez
(5 PsoL 50

Fone: 11 3429-581 E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br

4

Fone: 11 3429-5813

Ricardo Zéio

Toninho Caicara

%odemc-s

Fone: 11 3429-582 E-mail: toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br

‘?

Vava da Churrascaria

psc®

Fone: 11 3429-5804 E-mail: vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br
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Vereadores em Exercicio

Zezao

Fone: 11 3429-5806

Email: wagner.lima@cmsandre.sp.gov.br

Email: zezao@cmsandre.sp.gov.br
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